
  

 

 

 

 

 

Městský úřad Černošice – odbor životního prostředí 
Oddělení zemědělství, lesnictví a myslivosti 
Pracoviště Podskalská 1290/19 
120 00  Praha 2 
zivotni@mestocernosice.cz 
 

 

Oprávněná úřední osoba: Ing. Stanislav Mihal 
Telefon: 221 982 491 
E-mail: stanislav.mihal@mestocernosice.cz 
 

Spis.zn.: S-MUCE 14673/2018 OZP/L/Mi  
Č.j.: MUCE 15286/2018 OZP/L/Mi                                                                       Praha, dne 7. 3. 2018 

 
 
 
Věc: Poskytnutí informace 
 

Městský úřad Černošice, jako věcně a místně příslušný orgán státní správy lesů, 
obdržel dne 5. 3. 2018 žádost Mgr. P  H , nar. , bytem  

 o informace dle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu 
k informacím, ve znění pozdějších předpisů, obsahující 1.) požadavek na poskytnutí lesních 
hospodářských plánů (LHP) nebo osnov (LHO) k lesnímu pozemku č. parc. 1480/3 v kat. 
území Buš a sdělení, 2.) zda si vlastník tohoto pozemku převzal LHO a 3.) zda za dobu 
platnosti LHP/LHO oznámil těžbu příp. v jakém rozsahu. 

 

K této žádosti zdejší úřad sděluje následující: 
 

Ad 1.) 
Údaje LHO v rozsahu porostní mapy, plochové tabulky a výpisu z hospodářské knihy 

jsou přílohou tohoto sdělení. Nejedná se o protokolární převzetí LHO ve smyslu ust. § 25 
zákona č. 289/1995 Sb., lesní zákon.   

 

Ad 2.)  
Vlastník předmětného pozemku si LHO protokolárně nepřevzal. 
 

Ad 3.) 
Za dobu platnosti LHO (tj. 2009 – 2018) vlastník zdejšímu úřadu neoznámil žádný 

záměr těžby. Není však vyloučeno, že při hospodaření v režimu ust. § 33 odst. 3 lesního 
zákona mohla být dílčí těžba do objemu 3 m3/ha/rok realizována jen se souhlasem 
odborného lesního hospodáře, aniž by vlastník lesa měl oznamovací povinnost vůči orgánu 
státní správy lesů.   
 
 

                                                                            Ing. Stanislav Mihal   
                                                  vedoucí oddělení                                  
 
 
 
Doporučeně datovou schránkou:                                                                                
Mgr. P H   

 
 
 
 
 
 
 
 
 

Mgr. P  H  
 

 
 




